. . unimachines.nl
UniMachines Tweedehands machines

Automatische CNC draaibank MAZAK MULTIPLEX 6100Y

e

Algemene gegevens

Plaats

regio

Bouwjaar
Garantie
Technische staat
Betaling

Vervoer

Technische parameters
Maximumstuurhoek lengte (Z-as)
Maximale draaidiameter

Aantal spindels

Maximale boorlengte in de X-as
Maximum snelheid voer in X-as
Maximum snelheid voer in Z-as
Maximaal vermogen van de hoofdspil
Aantal gereedschap torentjes

Totaal aantal instrumenten in het torentje
Aantal CNC gestuurde assen
Aanvullende technische parameters

Maximale boorlengte in de Y-as

Nettoprijs 30228.9 EUR

Lokale belasting (BTW) 23 %

Categorie Automatische CNC
draaibanken

Fabrikant MAZAK

Bedrijfsnaam Maszyneria

Adres Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polen

Telefoon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.nl

Polen
DolnoSlaskie

2001

Zonder garantie
Zeer goed

Vo6r de ontvangst

De koper organiseert het vervoer op eigen kosten

350 mm
500 mm
2 pcs
350 mm
6 m/min
6 m/min
6000 kW
2 pcs

12 pcs

3 pcs

150 mm

Maximale toerental van de aangedreven gereedschap 6000 1/min
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Afmeting

Lengte van de draaibank
Breedte van de draaibank
Hoogte van de draaibank
Gewicht van de draaibank
Uitrusting

Bar feeder

Meetsonde voor het gereedschap
Chip transporter

Subspil

Y-as

Draaikop

Aangedreven gereedschappen
Hydrodehnopnames

Spantang

Vloeistofkoelsysteem

4300 mm
2850 mm
2500 mm
57t
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